
                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                              

   

 

 

- 1 - 

Uchwała nr XXVII/191/2017 

 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 09 maja  2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 212, 214, 215, 222, 223,               

235-237, 239, 258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/163/2016 z dnia 29 grudnia 2016r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej: 

1. Uchwałą nr XXIV/164/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

2. Uchwałą nr XXV/180/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 1 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

3. Zarządzeniem nr 245/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

4. Uchwałą nr XXVI/186/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

5. Zarządzeniem nr 252/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie              35.854.024,67 zł., 

     z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              35.101.679,67 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie                            752.345,00 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok  w łącznej kwocie               42.631.306,21 zł.,  

     z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                    33.718.308,52 zł.,  

 wydatki majątkowe w wysokości               8.912.997,69 zł.” 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy:        

1) ogólną w wysokości                            70.000,00 zł., 

2) celową w wysokości                     195.200,00 zł.,  

z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego         95.210,00 zł. 

- rezerwę celową oświatową                            99.990,00 zł.” 

 



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                              

   

 

 

- 2 - 

4. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2017 roku w kwocie 

     8.912.997,69 zł.,” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        765.000,00 zł., 

2) zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek  

sektora finansów publicznych             227.800,00 zł.,   

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych            1.807.193,14 zł., 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     455.540,00 zł.”   

  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. Paragraf 15 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych: 

    1) dochody                                                                                               34.973,58 zł., 

    2) wydatki                                                                                                 34.973,58 zł.” 

    zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                              

   

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXVII/191/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 09 maja 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 180,00 zł. w związku z podpisanymi  

umowami na wynajem sali dydaktycznej w Szkole Podstawowej w Zamościu  
z przeznaczeniem na  zakupy bieżące.   

Zwiększa się dochody własne Zespołu Szkół w Wielowsi o kwotę 1.973,58 zł.  
w związku z przyznanym odszkodowaniem z PZU S.A. z przeznaczeniem na naprawę 
uszkodzonego mienia. 

Przyznaję się dotację celową dla jednostki OSP Rososzyca w wysokości 1.540,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmniejszając jednocześnie wydatki 
bieżące w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne.  

Usunięto nieprawidłowości wskazane w Uchwale nr 8/632/2017 Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie 
dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu. 
 


